СОВЕТ     НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

                                       СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ     ФИЛИППОВСКОЕ

                            КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                            ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е

От  05 сентября  2013 года                                                                           №  13 / 34
О передаче осуществления полномочий по сбору и
обмену информации в области защиты населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера (содержание единой
дежурно-диспетчерской службы – ЕДДС)  и заключении

соглашения о передаче полномочий органов местного

самоуправления муниципального образования сельское поселение
Филипповское органам местного самоуправления муниципального

образования Киржачский район

           Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское

Р Е Ш И Л:

          1.  Передать осуществление полномочий органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Филипповское органам местного самоуправления муниципального образования Киржачский район:

           1.1. по вопросу осуществления в установленном порядке сбора и обмена информации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (содержание единой дежурно-диспетчерской службы - ЕДДС).
           2. Заключить соглашение о передаче осуществления  полномочий по сбору и обмену информации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (содержание единой дежурно-диспетчерской службы – ЕДДС)  органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Филипповское органам местного самоуправления муниципального образования Киржачский район.
            3. Подписание соглашения поручить Главе муниципального образования сельское поселение Филипповское.
            4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Красное знамя».
Председатель Совета народных депутатов,

глава муниципального образования

сельское поселение Филипповское:                                              С. В. Пискарев